2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 июля  2015 г.  № 39

О протесте прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 07-18-425/15 от 11.06.2015 г. на отдельные положения постановления главы сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24.02.2011 № 5 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и муниципальными служащими сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев  протест прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 07-18-425/15 от 11.06.2015 г.  на отдельные положения  постановления главы сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24.02.2011 № 5 «Об утверждении  Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и муниципальными служащими сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить  протест  прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 07-18-1425/15 от 11.06.2015 г. на отдельные положения  постановления главы сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24.02.2011 № 5 «Об утверждении  Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и муниципальными служащими сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Привести в соответствие с федеральным законодательством Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и муниципальными служащими сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением от 24.06.2011 г. № 5.
3. Направить копию настоящего Постановления прокурору Большеглушицкого района Самарской области.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                                    В.М. Елистратов